

1910/23 / X09-901-999

**SOUPIS PRACÍ - SERVEROVNA V SUTERÉNU PURKYŇOVA ÚSTAVU  
ALBERTOV 4, PRAHA 2**

xxxx , jednatel společnosti

## SOUPIS PRACÍ - SERVEROVNA V SUTERÉNU PURKYŇOVA ÚSTAVU ALBERTOV 4, PRAHA 2

	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem	
<b>místnost č.1067 výměra 94,70 m2</b>					
<b>Demontážní práce:</b>					
demontáž kuch.linky-vrchní a spodní skříňky vč.					
pracovní desky	kpl	1	1 150,00	1 150,00	/
demontáž dřezu, dřezové baterie, dřezového sifonu, přívodu vody a odpadu k KL, demontáž umyvadla, umyvadl.baterie, umyvadl.sifonu, přívodu vody a odpadu k umyvadlu vč. řezání	kpl	1	2 350,00	2 350,00	/
demontáž vstup.prahu vč. sekacích prací	kpl	1	420,00	420,00	/
demontáž stávaj.obkladu	m2	3,6	92,00	331,20	/
demontáž PVC lišt	mb	25,4	18,00	457,20	/
demontáž stávaj.dveřního prahu	kpl	1	185,00	185,00	/
demontáž stávaj.lepené PVC krytiny vč.podložky	m2	22,2	128,00	2 841,60	/
demontáž podklad.lepicí a vyrovnávací vrstvy	m2	22,2	68,00	1 509,60	/
osekání a očistění podkladu po vyrovnáv.a lep.vrstvách	m2	22,2	132,00	2 930,40	/
demontáž části dlažby pro nový průraz v podlaze+sekání (chodba - slaboproud)	kpl	1	680,00	680,00	/
demontážní práce elektro - zásuvky, spínače,kabeláž	kpl	1	1 250,00	1 250,00	/
<b>mezisoučet</b>				<b>14 105,00</b>	<i>✓</i>
<b>Bourací práce:</b>					
osekání jádra po demont.obkladu 3,6m2x15% konturace					
omítky 4,2 m2	m2	4,2	98,00	411,60	/
vyškrábání spár v cihel.zdivu	m2	4,2	82,00	344,40	/
úprava podkladu + sekací práce okenní parapet	kpl	1	470,00	470,00	/
úprava - přisekání zdiva ve dveř.otvoru	kpl	1	820,00	820,00	/
vysekání rýh - odpad, zdivo	mb	3,4	148,00	503,20	/
vysekání rýh - přívod vody, zdivo	mb	3	135,00	405,00	/
vysekání kapes pro zaslepení původ.přívodů vody a odpadu u kuch.linky	kpl	1	420,00	420,00	/
<b>mezisoučet</b>				<b>3 374,20</b>	<i>✓</i>
<b>Povrchy</b>					
provedení jádra pod obklad	m2	4,2	315,00	1 323,00	/
omítky, SMS MV2, MVJ1	m2	9	435,00	3 915,00	/
dodávka obkladu bílý 15x15, lesk	m2	6	325,00	1 950,00	/
montáž obkladu	m2	3,6	440,00	1 584,00	/
zaspárování obkladu	m2	3,6	111,00	399,60	/
zedn.zачištění po obvodu obkladu	mb	4,9	158,00	774,20	/
obklad vnitř.zděného parapetu (15x15 bílý)	kpl	1	660,00	660,00	/
zednická začištění dveř.otvoru,2 strany	kpl	1	1 680,00	1 680,00	/
Dodávka plast.ochran.rohů,bílé	ks	5	188,00	940,00	/
úprava podkladu,montáž ochran.plast.rohů,lepicí hmota Pattex Mammut, v. 1,5mb	ks	5	295,00	1 475,00	/

## SOUPIS PRACÍ - SERVEROVNA V ŠUTERÉNU PURKYŇOVA ÚSTAVU

### ALBERTOV 4, PRAHA 2

povrch.začištění akryl. tmelem, zamytí povrchu, styk

plast.prvku se zdívem	mb	15	86,00	1 290,00	/
zедn.zачиštění оken.parapetu pod обklad , el.žlab	kpl	1	670,00	670,00	/
zедn.zачиšt. rýh - odpad	mb	3,4	210,00	714,00	/
zедn.zачиšt. rýh - přívod vody	mb	3	152,00	456,00	/
zедn.zачиšt.kapes po zaslepení původ.přívodů vody a odpadu u kuch.linky	kpl	1	520,00	520,00	/
zедn.zачиšt. kapes pro el. zásuvky a vypínač	ks	14	157,00	2 198,00	/
zедn.zачиšt.rýh pro el.kabeláž	mb	68	188,00	12 784,00	/
zедnické začištění průrazu po rozvodu el.kabeláže slaboproud tl.zdíva 1100 mm, 1 strana	ks	5	1 850,00	9 250,00	/
zачиštění povrchu průrazů -zdívo tl. 1100 mm	ks	5	320,00	1 600,00	/
zabetonávka podlahy po průrazu, SMS BP 8, slaboproud	kpl	1	2 450,00	2 450,00	/
zедn.zачиštění průrazu-strop,slaboproud	kpl	1	1 650,00	1 650,00	/
zачиštění povrchu průrazů strop	kpl	1	640,00	640,00	/
doplnění dlažby+zaspárování, chodba,slaboproud	kpl	1	2 820,00	2 820,00	/
přesun hmot 9% z 51743 Kč	kpl	1	4 657,00	4 657,00	/
<b>mezisoučet</b>				<b>56 399,80</b>	<i>✓</i>

### Truhlářské práce

dodávka dveř.křídla, 90/197 pravé,plné,bílé , zámek

FAB	ks	1	1 330,00	1 330,00	/
dodávka dveř.větrac.AL mřížek 50x10	ks	4	420,00	1 680,00	/
dodávka dveř.bezpečn.kování (vstup.dveře) klika-koule, nerez mat+el.zámek-vstupní dveře slaboproud	ks	1	0,00	0,00	/
čtečka - zajistí a dodá 1.LFUK ing. Bureš					
vyříznutí 4 ks otvorů pro montáž 4 ks větracích mřížek do vstup.dveř.křidel, osazení a spasování					
dveř. křidel po osazení el.zámku vč. falců,podříznutí					
dveřního křídla	kpl	1	1 800,00	1 800,00	/
nátěr dveří 2 strany, tón bílý, pololesk Eternal	m2	3,6	355,00	1 278,00	/
dodávka prahu 0,90x0,15 tl. 2,5 cm, 2xlakován,	kpl	1	680,00	680,00	/
montáž prahu - lepící hmota Mamut, Pattex	kpl	1	220,00	220,00	/
nátěr po truhlář.pracích, podříznutí dveří	ks	1	1 850,00	1 850,00	/
přesun hmot - truhl.práce 6% z 8838 Kč	kpl	1	530,00	530,00	/
úklidové práce truhl.práce	kpl	1	800,00	800,00	/
doprava - truhl.práce	kpl	1	1 250,00	1 250,00	/
<b>mezisoučet</b>				<b>11 418,00</b>	<i>✓</i>

### Práce ZTI

zaslepení původ.přívodů vody a odpadu ke KL	kpl	1	320,00	320,00	/
dodávka umyvadla 60	ks	1	875,00	875,00	/
dodávka pračkového sifonu	ks	1	270,00	270,00	/
dodávka umyvadl.sifonu	ks	1	117,00	117,00	/
dodávka umyvadl.šroubů-sada	ks	1	72,00	72,00	/
redukce, voda, odpad	kpl	1	420,00	420,00	/
bandáž - sada	ks	1	240,00	240,00	/

## SOUPIS PRACÍ - SERVEROVNA V SUTERÉNU PURKYŇOVA ÚSTAVU

### ALBERTOV 4, PRAHA 2

trubka - přívod vody Ppr, trubka HTC odpad	kpl	1	380,00	380,00	/
dodávka pákové umyvadl.baterie	ks	1	1 240,00	1 240,00	/
roháček	ks	2	115,00	230,00	/
těsnící materiál	kpl	1	86,00	86,00	/
kolena-voda+odpad	kpl	1	192,00	192,00	/
montážní práce	kpl	1	3 850,00	3 850,00	/
kompletace	kpl	1	920,00	920,00	/
přesun hmot ze ZTI 6% 9212 Kč	kpl	1	553,00	553,00	/
úklidové práce ZTI	kpl	1	800,00	800,00	/
doprava ZTI	kpl	1	1 250,00	1 250,00	/
<b>mezisoučet</b>				<b>11 815,00</b>	✓

### Malby - server

lokální proškrabnutí prasklin, trhlin a odstranění poškozených ploch oškrábáním	m2	35	22,50	787,50	/
omytí podkladu	m2	35	19,20	672,00	/
penetrace podkladu	m2	35	32,00	1 120,00	/
vyspravení podkladu stěrkou glet se zabrouš.povrch.	m2	35	116,00	4 060,00	/
vyspravení trhlin a prasklin pomocí akryl.tmelu	kpl	1	850,00	850,00	/
lokál.vyspravení v ostat. ploše malíř.masou	m2	47	38,80	1 823,60	/
malba Primalex plus bílý tón	m2	94,7	35,60	3 371,32	/
malba po zedn.začištění rozvodné el.kabeláže-slaboproud - chodba 21 m2, m.č.1.069 WC 24 m2, chodba strop 6 m2=51 m2					
lokální proškrabnutí prasklin, trhlin a odstranění poškozených ploch oškrábáním	m2	7	22,50	157,50	/
omytí podkladu	m2	7	19,20	134,40	/
celoplošná penetrace podkladu	m2	51	32,00	1 632,00	/
vyspravení podkladu stěrkou glet se zabrouš.povrch.	m2	7	116,00	812,00	/
vyspravení trhlin a prasklin pomocí akryl.tmelu	kpl	1	250,00	250,00	/
lokál.vyspravení v ostat. ploše malíř.masou	m2	12	38,80	465,60	/
malba Primalex plus bílý tón	m2	51	35,60	1 815,60	/
nátěr záruční, tón bílý	ks	1	395,00	395,00	/
nátěr ÚT tón bílý	m2	3,6	335,00	1 206,00	/
nátěr ÚT rozvodů	mb	7,8	56,00	436,80	/
nátěr okna 4 strany vč.oken.špalet	m2	12,1	445,00	5 384,50	/
přesun hmot - malby 6% z 23622 Kč	kpl	1	1 417,00	1 417,00	/
<b>mezisoučet</b>				<b>26 790,82</b>	✓

### výměna PVC krytiny Novoflor Standard -vzor 4700-6

výměra 22,2 m2					
přebroušení povrchu po odstranění původ.lep. a vyrovnávacích vrstev pod původ.PVC krytinou	m2	22,2	78,00	1 731,60	/
dodávka PVC krytiny Novoflor vč. prořezu	m2	26	345,00	8 970,00	/
penetrace s pískem	m2	22,2	67,00	1 487,40	/
lokální vysprávký v ploše-stěrka Rovinař	m2	9	167,00	1 503,00	/
provedení nivelač.stěrky s vláknem - celoplošně	m2	22,2	385,00	8 547,00	/
montáž PVC krytiny lepením	m2	22,2	165,00	3 663,00	/

## SOUPIŠ PRACÍ - SERVEROVNA V SUTERÉNU PURKYŇOVA ÚSTAVU

### ALBERTOV 4, PRAHA 2

svařování + lišty	m2	16,5	157,00	2 590,50	/
montáž PVC lišt	mb	25,4	68,00	1 727,20	/
D+M přechodové lišty	kpl	1	370,00	370,00	/
přesun hmot- práce PVC 6% z 30590 Kč	kpl	1	1 835,00	1 835,00	/
úklidové práce - práce PVC	kpl	1	1 250,00	1 250,00	/
doprava - práce PVC	kpl	1	1 420,00	1 420,00	/
<b>mezisoučet</b>				<b>35 094,70</b>	<i>JK</i>

### Práce SDK - zřízení minerálního kazetového podhledu + rastr

kpl	1	3 200,00	<b>3 200,00</b>	/
-----	---	----------	-----------------	---

### Ostatní náklady

přikrývací materiál : igelit.folle	ks	6	85	510,00	/
lepící páska	ks	6	132	792,00	/
přikrývací plachta	ks	4	149	596,00	/
montáž a demontáž přikrýv.materiálu	kpl	1	1200	1 200,00	/
úklidové práce - stavební činnost	kpl	1	3600	3 600,00	/
Odnos a nakládka staveb. odpadu	kpl	1	1600	1 600,00	/
odvoz stavebního odpadu - likvidace, skládka	kpl	1	3220	3 220,00	/
Odnos a nakládka směr. odpadu, obalů z použ.materiálů a použitého přikrývac.materiálu vč.demont.PVC krytiny+ ZTI+demont.KL	kpl	1	3400	3 400,00	/
Odvoz směr. odpadu, obalů z použ.materiálů a použitého přikrývac.materiálu demontované PVC krytiny+ ZTI , včetně demont. KL - likvidace - skládka	kpl	1	7450	7 450,00	/
úklidové práce - ostatní činnost	kpl	1	5600	5 600,00	/
doprava - ostatní činnost	kpl	1	5200	5 200,00	/
<b>mezisoučet</b>				<b>33168,00</b>	<i>JK</i>

**celkem bez DPH vč. zaokrouhlení**

**195366**

**DPH 21%**

**41027**

**celkem s DPH**

**236393**

**Práce elektro viz příloha**

**131669**

**DPH 21%**

**27650**

**Práce elektro viz příloha**

**159319**

**Práce stavební + elektro bez DPH**

**327035**

**DPH 21%**

**68677**

**Práce stavební + elektro vč. DPH**

**395712**

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 24.9.2019

Příloha

název akce: Purkyňův úst., 1LF, Albertov 2048/4, m.č.01067  
objekt: elektro - silnoproud, slaboproud

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			23 707
2	doprava dodávek			811
3	přesun dodávek	5,00	23 707	1 185
4	materiál elektromontážní			44 495
5	prořez	5,00	18 470	924
6	materiál podružný	5,00	44 495	2 225
7	elektromontáže			31 670
9	PPV pro elektromontáže	2,50	79 314	1 983
10	dodávky celkem			24 518
11	materiál+výkony celkem			82 482
12	ostatní náklady			18 049
13 NAKLADY III celkem				125 049
14	doprava			2 120
15 NAKLADY II+VI celkem				2 120
16	kompletační činnost			1 800
17	revize			2 700
18 NAKLADY II+XI celkem				4 500
19	CENA bez DPH (Kč)			131 669

Datum: 24.09.2019

Vypracoval:

xxxxx, jednatel

název akce: Purkyňův úst., 1LF, Albertov 2048/4, m.č.01067  
objekt: elektro

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000715212	rozv.RD2/OCEP P600x300 IP40	ks	1,00	7970,00	7 970
2	000511001	AURA I IN-12K2/040 60W IP43 40000	ks	1,00	497,00	497
3	000509161	MODUS ISR vest m600 čtvA LED V1 t-bflá 1050mA nest	ks	6,00	2540,00	15 240
						24 707
<b>Materiál elektromontážní</b>						
4	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	240,00	23,90	5 736
5	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	78,00	15,80	1 232
6	000438053	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16B-N1-030A	ks	6,00	2520,00	15 120
7	000438475	proud chránič 2pol LFB-25-2-300AC 6kA	ks	1,00	1880,00	1 880
8	000434322	jistič LTN-6B-1 1pól/eh.B/ 6A/10kA	ks	1,00	189,00	189
9	000415011	spínač páčkový MSP-1/1/LZ+1R/Itk25A na lištu	ks	1,00	446,00	446
10	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř faz.1		3,00	0,00	
11	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz. 1,1So	ks	3,00	143,00	429
12	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,00	48,20	145
13	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,00	34,40	103
14	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	2,00	16,70	33
15	000761436	/rozv DZ,DN/ lišta 130mm PD-D-130LP035/35modulů	ks	1,00	347,00	347
16	000101209	kabel CYKY 4x10	m	16,00	128,40	2 054
17	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	16,00	35,70	571
18	000420015	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5513A-C02357 bezštr	ks	5,00	253,00	1 265
19	000422702	zásuvka Systo 45mm 250V/16A bezštromb bílá WS100	ks	12,00	144,00	1 728
20	000435025	jistič LTN-25B-3 3pól/eh.B/ 25A/10kA	ks	1,00	685,00	685
21	000415053	vyplnač MSO-40-IN 40A/AC250V/1+Npol na lištu	ks	1,00	657,00	657
22	000344120	kunát parapevní plast BRP65130/65x130mm/vlko 80mm	m	14,00	288,00	4 032
23	000344151	/kanál BRP65/ vlko 80mm BRP08029010	m	14,00	126,00	1 764
24	000344155	/kanál BRP65/ spojovací pár BRP65XXX9	sada	7,00	46,00	322
25	000344122	/kanál BRP65130/ vnitřní roh BRP651304H9010	ks	4,00	254,00	1 016
26	000344124	/kanál BRP65130/ koncovka BRP6513069010	ks	6,00	156,00	936
27	000344152	/kanál BRP65/ oddělovací přepážka M2026	m	14,00	98,00	1 372
28	000344151	/kanál BRP65/ vlko 80mm BRP08029010	m	14,00	122,00	1 708
29	000344155	/kanál BRP65/montáž od zdi	ks	2,00	241,00	482
30	000000312	hmoždinka se zatlučákem hřebem HZI 8x65mm	ks	45,00	5,40	243
						11 495
<b>Elektromontáže</b>						
31	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	240,00	41,50	9 960
32	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	78,00	41,50	3 237
33	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	2650,00	2 650
34	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	6,00	122,00	732
35	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,00	122,00	122
36	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,00	86,50	87
37	210140481	ovládací nebo signální přístroj modul vč.zapojení	ks	1,00	90,00	90
38	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazoní 1	ks	3,00	72,00	216
39	210200011	světlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,00	260,00	260
40	210201023	světlo zářivkové vestavná/4 zdroje	ks	6,00	455,00	2 730
41	210020681	mont. lišty, hřebem	kg	1,00	382,00	382
42	210010322	připojení, úprava rozv.	ks	1,00	2400,00	2 400
43	210810053	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	16,00	40,80	653
44	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	16,00	34,50	552
45	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	5,00	134,00	670
46	210111002	zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z	ks	12,00	115,00	1 380
47	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,00	152,00	152
48	210120806	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/2pól	ks	1,00	181,00	181
49	210020412	kabelový žlab s vlkem do š.170mm	m	14,00	297,00	4 158
50	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	45,00	23,50	1 058
						91 670
<b>Ostatní náklady</b>						

Soupis položek						
51	218009002	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	2,00	8,50	17
52	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	4,50	9
53	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	6,00	10,50	63
54	219002612	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	36,00	135,00	4 860
55	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	32,00	98,00	3 136
56	219002213	vysekání kopsy/zeď cihla/ do 100x100x100mm	ks	14,00	76,00	1 064
57	219002242	prostup cihla plná, do 1100mm	ks	5,00	1180,00	5 900
58	219002243	prostup beton do 600mm	ks	4,00	750,00	3 000
součet						18 049

Datum: 24.09.2019